
Página 240   17 de Abril de 2024 Nº 28.724

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<#E.G.B#1570772#240#1576202>

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE ABERTURA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 036/2024
PREGÃO ELETRONICO Nº. 003/2024.

Nº 280, No Jornal Grande C. Local- Jgl No Dia 15/04/2024 Página 05.  

Recebimento: Inicia Dia 17/04/2024 As 08hs00min.*Do Encerramento De 
Recebimento: Dia 30/04/2024 As 08hs30min.*Abertura Das Propostas: Dia 
30/04/2024 As 09hs00min.*Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 
30/04/2024 As 09hs30min Modo De Disputa: Abertoendereço Eletrônico: 

Inicia Dia 19/04/2024 As 08hs00min. *Do Encerramento De Recebimento: 
Dia 02/05/2024 As 08hs30min.*Abertura Das Propostas: Dia 02/05/2024 As 
09hs00min.*Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 02/05/2024 As 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PORTARIA Nº 097/2024

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1570772#240#1576202/>

Protocolo 1570772

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<#E.G.B#1570749#240#1576181>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 004/2024

Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO 

da plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de 
julgamento: Menor preço por item
propostas para. “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS PERMANENTES, INSUMOS E MATERIAIS QUÍMICOS 
PARA SUPRIR A DEMANDA DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE 
ÁGUA (ETA) DE COTRIGUAÇU-MT .
encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente licitação, a Lei 
nº 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis. Abertura do dia 17 de 
abril de 2024 às 09:00 horas, até o dia de 29 abril de 2024 às 08:45 
horas (HORÁRIO DE BRASILIA). O início da disputa ocorrerá no dia 
de 29 abril de 2024 às 09:00 horas (HORÁRIO DE BRASILIA). Poderão 

objeto licitado, observadas as condições constantes do edital. O Edital 
completo poderá ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira 
pelo e-mail licitacao cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.
cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. Cotriguaçu-MT, 16 
de abril de 2024.

Gislaine de Souza Silvestre Krieser
Pregoeira

<#E.G.B#1570749#240#1576181/>

Protocolo 1570749

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
<#E.G.B#1570453#240#1575852>

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

O Prefeito Municipal de Curvelândia/MT, no uso das atribuições e de acordo 
com o art. 74 inciso II da Lei Federal nº 14.133/21 e Decreto Municipal 
nº 119/23, conforme consta no Processo a manifestação da Comissão de 

Prefeitura, Resolve RATIFICAR e HOMOLOGAR o Processo Licitatório 
nº 007/2024, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2024, cujo objeto 

CONTRATAÇÃO DE
MUSICAL COM BANDA REGIONAL PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO 
DO DIA INTERNACIONAL DA MULHER, CONFORME PROPOSTA 
SIGCON DO CONVÊNIO Nº 0226/2024, FIRMADO ENTRE A SECEL - 
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER/MT 
E A PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA/MT. DETERMINO 

E. M. PAINS MARTINS INTRETENIMENTO - EPP, inscrita no CNPJ Nº 

Curvelândia/MT, 12 de abril de 2024. JADILSON ALVES DE SOUZA - 
Prefeito Municipal.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800
<#E.G.B#1570453#240#1575852/>

Protocolo 1570453

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUENA
<#E.G.B#1570524#240#1575942>

Requerimento Sema

A Prefeitura Municipal de Juruena, CNPJ nº 24.950.461/0001-93, torna 
público que requereu junto a SEMA - Secretaria de Estadual de Meio 

Pavimentação asfáltica, (micro revestimento) e Sinalização Viária, em 
Município de JURUENA 

- MT.
<#E.G.B#1570524#240#1575942/>

Protocolo 1570524

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
<#E.G.B#1570828#240#1576262>

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 002/2024

Contratação, torna público para conhecimento dos interessados, que 

objeto a Contratação de empresa especializada para realizar os serviços 
de Implantação de Iluminação pública do canteiro Central da MT 
320-Trecho de 2,5 km no setor industrial no município de Marcelândia 
MT, onde foi acrescentado o item 13.5.6 na fase de Habilitação, os demais 
itens e anexos do Edital permanecem inalterados. A REABERTURA 

20 de Maio de 2024, às 09h00min. (Horário de 
Brasília).

Marcelândia/MT, 16 de abril de 2024.

Gisele Aparecida da Silva Pires
Agente de Contratação

<#E.G.B#1570828#240#1576262/>

Protocolo 1570828

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
<#E.G.B#1570680#240#1576098>

n.º 11.423.558/0001-04. Objeto: Execução de Projeto de Infraestrutura 
compreendendo Pavimentação Asfáltica e Drenagem no Bairro Cidade 

assinatura. Data da assinatura: 15/04/2024.
<#E.G.B#1570680#240#1576098/>

Protocolo 1570680

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<#E.G.B#1570816#240#1576251>

EXTRATO DO CONTRATO N°. 016/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - 

nº 02.416.362/0001-93. OBJETO: A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS N° 043/2023 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 

061/2023 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES/MT, 

10M³, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 

04 de abril de 2024 a 04 de abril de 2025. FUNDAMENTO: De acordo com 

a Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

Mauriza Augusta De Oliveira - Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<#E.G.B#1570816#240#1576251/>

Protocolo 1570816


